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platnosť:
4. 1. – 13. 1. 2023

1.

Nakupujte
online

www.tetadrogerie.sk

Somat
tablety do umývačky riadu
Excellence, 51 ks, 0,25 €/ks

Somat
gél do umývačky
riadu, 2 x 684 ml

9,20 €/l

12,59 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - kuchynský lopárik

1259

Dove
antiperspirant

150 ml
viac druhov

18,60 €/l

279

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok

52 - 70 pracích dávok
0,20 - 0,27 €/pracia dávka

70

52

1399

Silan
avivážny prostriedok

• 1,20 l, 2,99 €/l
• 1,45 l, 2,48 €/l
• 1,80 l, 1,99 €/l

359

-0,60 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Vanish
tekutý

odstraňovač
škvŕn, 1 l

499

Savo
dezinfekčný prostriedok

• Original, 1,2 l
• Prim, 1,2 l

1,74 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

209

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

189
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Garnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055elmex
zubná pasta 2 x 75 ml

39,93 €/l

599

-0,30 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-30 %

299
4 29

Miss Sporty
1 Min to Shine

lak na nechty

-26 %

199
2 69

Miss Sporty
Perfect to Last

púder

-25 %

319
4 29

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Super Gel

lak na nechty
rôzne odtiene

-34 %

559
8 49

Rimmel
Match Perfection

make-up

869
12 49

-1,00 €

769
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-36 %

599
9 49

Rimmel
Scandaleyes

Reloaded
riasenka

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Miracle Pure

make-up

Max Factor
Volume Infusion

riasenka

1099
15 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AMax Factor

Pan Stik
make-up

-30 %

1349
19 49

-33 %

899
13 49

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

27%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

*

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

Bourjois*
Healthy Mix

púder

1349
18 49

-2,00 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

869
12 49

Bourjois*
Rouge Velvet
The Lipstick

rúž na pery

-31 %

1099
15 99
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Maybelline
rúž na pery
• Matte Ink

9,99
7,69 €

• Vinyl Ink
13,79

9,19 €
• Ink Crayon

679
9 49

L’oréal Paris
PRO XXL Lift

riasenka

1239
16 99

L’oréal
True Match, púder

L’oréal Paris
True Match

make-up
16,99

10,89 €

1029
15 99

589
8 99

Maybelline
Affinitone, púder

Maybelline
Affinitone

make-up
11,49

7,79 €

Sally Hansen
Pure

lak na nechty, rôzne odtiene

799
10 99

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gabriella Salvete
Panoramico

riasenka
8,49

5,89 €
Gabriella Salvete

xXpress Volume
riasenka

-30 %

419
5 99

Dermacol
Collagen
make-up

11,49
8,59 €

Dermacol
Acne Cover

make-up

479
6 49

Dermacol
báza pod
make-up

11,49
8,59 €

Dermacol
Matt Control

báza pod
make-up

20 ml

719
9 59

25%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Black Woman

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Mexx
Woman
dámsky

parfumovaný
dezodorant

75 ml
133,20 €/l

-31 %

999
14 69 Mexx

Black Man
pánska toaletná

voda, 30 ml

-30 %

1449
20 99

1749
24 29

-2,00 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Prêt à Porter
parfumovaný

dezodorant
75 ml

106,53 €/l

799
10 99
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Starostlivosť o pleť a telo

Adidas
parfumovaný

dezodorant
75 ml

93,20 €/l

-33 %

699
10 49

Secret
• antiperspirant

40 ml
• dezodorant

150 ml
16,60 €/l

249

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
8,23 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

21,93 - 65,80 €/l

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Soft, hydratačný krém

200 ml, 24,75 €/l

Nivea
krém, 250 ml

19,80 €/l

4,95 €

495

Nivea
• Q10, krém proti vráskam

• Hydra Skin Effect, krém
100 ml, 159,90 €/l

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

359Dermacol
Natural, výživný

mandlový krém, 50 ml

L’Oréal Paris
hydratačná pleťová
starostlivosť, 70 ml

127,00 €/l

8,89 €

L’Oréal Paris
Hydra Specialist

hydratačný krém, 50 ml 489

Dermacol
Caviar Energy

krém proti váskam, 50 ml 899

Neutrogena
Hydro Boost

pleťový krém
2 x 50 ml
181,90 €/l

18,19 €

Neutrogena
Hydro Boost

krém na ruky, 75 ml
47,33 €/l 355

L’oréal Paris
Revitalift Laser X3

pleťový krém, 50 ml

1329

-2,00 €

1129
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ellie
Collagen Flexi

denný krém, 50 ml

Ellie
Collagen Flexi

sérum proti vráskam
 30 ml

4,99 €

399Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 499
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199

Ameté
antibakterálne

tekuté mydlo
1 l

Dettol
antibakteriálne tekuté mydlo

náhradná náplň, 500 ml
6,38 €/l

319

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

294
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mixa
telové mlieko

400 ml
16,48 €/l

400 ml

659

Garnier
hydratačná textilná

pleťová maska, vybrané druhy 219

Garnier
odličovač očí

200 ml
21,95 €/l

439

-1,00 €

339
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ellie
pleťová maska, 2 x 8 ml

0,60 €/ks

119
za 1 ks

079
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

Indulona
krém na ruky

85 ml
17,53 €/l

149

Nivea
telové mleko

vybrané druhy
400 ml

14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
balzam na pery

2 druhy
4,8 g

089

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

13,73 €/l

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml
400 ml

Astrid
micelárna voda

400 ml
8,98 €/l

359

299

HiPP
detská pena

na umývanie
náhradná náplň

250 ml
11,96 €/l
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Adidas
pánsky

sprchovací gél
400 ml 
7,98 €/l

319

400 ml

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,96 €/l

199

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
5,98 €/l

299

-0,30 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

9,16 €/l

229

100

Ameté
sprchovací gél

250 ml
4,00 €/l

209

Nivea
sprchovací gél

250 ml
8,36 €/l

Dettol 
tekuté mydlo

250 ml
9,56 €/l

239

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

149Ameté
kúpeľová bomba, 100 g

14,90 €/kg

Ameté
kúpeľová soľ

600 g
3,32 €/kg

1,99 €

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

Sirios Herb
tekuté mydlo

s antibakteriálnou
prísadou

1 l
1,69 €

149

Ziaja
Kozie mlieko

sprchovací gél
500 ml
5,78 €/l

289

Lactacyd
jemná mycia emulzia pre
intímnu hygienu, 400 ml

12,48 €/l 499

400 mlSUPER
CENA

1099

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,57 €/ks
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Starostlivosť o vlasy

Gliss
• šampón

250 ml
10,76 € / l
• balzam

200 ml
13,45 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
34,95 €/l

6,99 €

269

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene

549

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Palette

Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Excellence Creme
farba na vlasy

vybrané odtiene

569

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

529
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 400 ml
• balzam, 400 ml

vybrané druhy
9,98 €/l

399

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
šampón, 400 ml

9,98 €/l

400 ml

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A519

DermaX
• šampón, 270 ml

19,22 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
35,79 €/l

Aussie
• šampón, 300 ml

15,97 €/l
• balzam, 200 ml

23,95 €/l

479

-0,50 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene 669

Syoss
• penové tužidlo
250 ml, 19,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml, 16,63 €/l

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Live
farba na vlasy, viac druhov 549

Schauma
šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

400 ml
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Starostlivosť o zuby

Signal
Nature Charcoal

zubná pasta, 75 ml
25,20 €/l

Signal
White Now

Detox Charcoal
zubná pasta

75 ml
41,20 €/l

3,09 €

189

339

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta, 75 ml
45,20 €/l

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,98 €/l

399

Colgate
Advanced White Charcoal

zubná pasta, 75 ml
26,53 €/l 199

TePe
Soft

zubná kefka
6 ks

0,88 €/ks

529

Oral-B
Vitality

Cross action
elektrická

zubná kefka

2199

Soft Dent
ECO, dentálne

špáratká s niťou
50ks

0,05 €/ks

Soft Dent
ECO, zubná kefka, 3 ks

1,50 €/ks

4,49 €

229

Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

089
Always

Ultra, dámske hygienické
vložky, 10 - 24 ks

0,15 - 0,36 €/ks

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5 Proglide

pánsky holiaci
strojček

+ 2 náhradné hlavice
8,25 €/ks

1649

-4,00 €

1249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5 Proglide

náhradné hlavice, 12 ks
3,83 €/ks

4599

-4,00 €

4199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dixi
šampón na vlasy

400 ml
3,98 €/l

159

400 ml
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Tento propagačný leták obsahuje 50 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,26 €/ks 419 Mila
oplátka, 50 g 059

Horalka
oplátka, 50 g 049 Lina

60 g, 10,83 €/kg 065 Verbena
sušienky, 90 g

13,22 €/kg 119

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks 799 199
Walmark

Céčko s pomarančovou
príchuťou, 30 tabliet

0,07 €/ks

Teekanne
čaj, 45 g, 50 g 159

Sunar
dojčenské mlieko, 700 g

22,13 €/kg 1549

HiPP
zeleninový príkrm, 125 g

10,00 €/kg 125

Kúpte plienky Pampers zbierajte 
nálepky a získajte darček

Pampers
Premium

detské plienky, 34 - 78 ks
0,21 - 0,47 €/ks

1599

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Happy Mimi

Flexi Comfort, detské 
plienky, 38 ks, 0,21 €/ks 799
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Pracie prášky a čističe

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239Somat
• soľ, 2 x 1500 g, 1,50 €/kg

Somat
• čistič tablety, 5 ks

1,10 €/ks
• čistič, 2 x 250 ml

10,98 €/l

5,49 €

449

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 28 - 50 pracích dávok
0,20 - 0,36 €/pracia dávka

50

45

999
Perwoll

prací prostriedok
38 - 62 pracích dávok

0,15 - 0,25 €/pracia dávka

62

38

949

-1,00 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rex
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,15 €/pracia dávka

80

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
avivážny

prostriedok
• 2 x 1,8 l, 1,66 €/l
• 980 ml, 6,11 €/l

599

Ariel / Lenor
pracie kapsuly

56 - 60 pracích dávok
0,28 - 0,30 €/pracia dávka

56

60

1699
Ariel

prací prostriedok
50 - 74 pracích dávok

0,22 - 0,33 €/pracia dávka

74

70

1649

-1,50 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,16 €/pracia dávka

45 699

Coccolino
•  voňavé

vankúšiky
3 ks

1,00 €/ks

2,99 €
Coccolino

• koncentrovaný
avivážny

prostriedok
1050 ml

2,18 €/l

229

Savo
prací prostriedok

32 - 48 pracích dávok
0,21 - 0,31 €/pracia dávka

48

32

999

Cif
tablety do umývačky riadu

50 - 70 ks, 0,15 - 0,21 €/ks

1049

-1,00 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Cif
Ultrafast

čistiaci
prostriedok

750 ml
4,25 €/l

319

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

Bref
WC blok, Color Aktiv

4 ks
1,25 €/ks

4,99 €

459

Bref
čistiaci

prostriedok
na toalety

700 ml
3,84 €/l

269

Bref
WC čistič

gél, 700 ml 
viac druhov

3,13 €/l

219

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
viac druhov

4,38 €/l

219

Tento
3-vrstvový

toaletný papier, 8 ks
0,37 €/ks 299

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - vak

++

Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

0,95 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
11,99 €

379

Ambi Pur
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

10,63 €/l

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ADomestos

Power 5, WC blok, 3 ks
1,16 €/ks

Domestos
WC blok

Power 5+ Blue
3 ks, 1,30 €/ks

3,89 €

349

Q-Power
• čistič odpadov

500 g
3,98 €/kg

• odstraňovač
škvŕn, sprej

500 ml
3,98 €/l

199

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakterálny

sprej, 500 ml
4,98 €/l

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Soft
3-vrstvové hygienické 

vreckovky, 10 x 10 ks
0,01 €/ks

Q-Soft
hygienické vreckovky, 80 ks

0,02 €/ks

1,49 €

119
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

7,62 €/kg 259

Friskies
kapsička pre psa, 12 x 100 g

2,99 €/kg

359

-0,30 €

329
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adventuros
krmivo pre psov

90 g
15,44 €/kg

139

-0,20 €

119
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1099

Bellinda
dámske legíny

GRÁTIS KUPÓN

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Corega, Parodontax alebo Sensodyne dostanete

v predajni DARČEK - vreckovky.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

Corega
antibakteriálne
čistiace tablety

30 ks
0,13 €/ks

3,99 €

Corega
fixačný krém, 40 g 399

parodontax
Kompletná ochrana

zubná pasta, 75 ml, 51,87 €/l 389

parodontax
zubná pasta 

na citlivé zuby, 75 ml
59,87 €/l

4,49 €

parodontax
Fluoride

zubná pasta, 75 ml, 42,53 €/l 319

parodontax
Gentle Clean
zubná kefka

3 ks
2,10 €/ks

629

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 75 ml
42,53 €/l

3,19 €

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
54,53 €/l 409

Sensodyne
Advanced Clean

zubná kefka
3 ks

2,10 €/ks

629

sensodyne
Nourish White

zubná pasta, 75 ml
51,87 €/l

3,89 €

sensodyne
Fluoride

zubná pasta, 75 ml
42,53 €/l 319


